— 1 —

山东省石油化工设备管理协会文件
★

鲁化设字〔2024〕10 号

关于举办“2025山东国际石油化工装备展

暨石油化工装备高峰论坛”的预备通知

各化工（石油化工）企业、有关单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神，推动石油化工产业不

断提升产业链韧性，优化供应链结构，展示行业发展新业态，实现绿

色低碳高质量发展，奋力谱写中国式现代化石化新篇章，山东省石油

化工设备管理协会定于 2025 年 4 月 1-3 日在山东国际会展中心举办

“2025 山东国际石油化工装备展暨石油化工产业高峰论坛”，展示国内

外先进石油化工产品、装备及技术，并邀请行业相关部门领导、专家

和学者，以新能源、新材料“两新产业链”发展为切入点，探讨石化

装备行业高质量发展新路径，用新质生产力开辟石油和化工装备行业

 — 2 —

高质量发展的新篇章。

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：2025 年 4 月 1-3 日

会议地点：山东国际会展中心（济南市槐荫区日照路 1 号）

二、组织机构

主办单位：山东省石油化工设备管理协会

承办单位：山东金诺国际会展有限公司

三、参会人员

（一）拟邀请国家相关协会、山东省及兄弟省区相关协会、山东

省石油化工设备管理协会会员单位代表及相关人员参会。

（二）拟邀请各省（自治区、直辖市）石油和化工专业协会及会

员单位代表，石油和化工行业装备企业、科研院所、高等院校等相关

单位人员。

四、议程安排

（一）2025 年 4 月 1 日，会议报到；

（二）2025 年 4 月 2 日，大会开幕式及领导巡馆、石油化工装备

高峰论坛；

（三）2025 年 4 月 1-3 日，2025 山东国际石油化工装备展。

五、展会介绍

2025 山东国际石油化工装备展，展品覆盖油气储运、管道阀门、

 — 3 —

石油化工设备、工业防爆、流体机械、检测仪器仪表等全产业链技术

与设备，近 700 家来自世界各地的行业巨擘，将携最新研发成果，齐

聚一堂。

六、报名方式

（一）参会要求：往返交通、住宿费用自理。

（二）参会费用：会员单位和化工企业 1600 元/人，其他企业 2600

元/人。食宿统一安排，费用自理（自行在酒店办理）。

（三）参会报名：参会代表请务必于 2025 年 3 月 20 日前扫描下

方二维码报名参会，按要求填写信息。

（四）缴费方式

请各单位以银行转账方式缴费，需备注：论坛+参会单位+参会人

员姓名。

收款单位：山东省石油化工设备管理协会

开 户 行：济南交行解放桥支行

银行账号：371631000010470162070

（五）参展企业

参展缴费请咨询展会承办方山东金诺国际会展有限公司。

（六）发票开具

会后由山东省石油化工设备管理协会开具电子会务费发票（增值

税普票），请务必在二维码内登记完整准确的开票信息及发票接收电子

邮箱。

 — 4 —

七、联系方式

（一）山东省石油化工设备管理协会

曲延鹏：13964066875

樊绪刚：18766137709

（二）山东金诺国际会展有限公司

张  艺：15275101977

附：报名参会二维码

山东省石油化工设备管理协会

2024年 11月 28日